

Årsredovisning för
KRH Byggservice AB

556927-3005

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rafal Hyciek
Styrelseledamot

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KRH Byggservice AB, 556927-3005, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm. Bolaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess byggverksamhet såsom renovering, el-och bygginstallationer, tillhandahåller hushållstjänster samt idkar därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även handel med byggmaterial och varor samt import och export av byggmaterial.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 760 325	1 904 234	4 419 901	4 150 913
Resultat efter finansiella poster	35 886	-75 731	391 622	156 646
Soliditet %	36,7	20	52	44

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 57% på grund av minskad efterfrågan från huvudkund orsakad av stigande räntor och rådande ekonomisk situation inom byggbranschen.

Dessutom har Soliditeten minskat kraftigt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	123 310	-75 731
Balanseras i ny räkning		-75 731	75 731
Årets resultat			35 886
Belopp vid årets utgång	50 000	47 579	35 886

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	47 580
Årets resultat	35 886
Summa	83 466
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	83 466
Summa	83 466

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 760 325	1 904 234
Övriga rörelseintäkter		10 574	-24 892
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 770 899	1 879 342
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 244 949	-1 131 043
Övriga externa kostnader		-306 397	-380 684
Personalkostnader	2	-152 969	-331 758
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 581	-56 700
Övriga rörelsekostnader		-2 094	-50 326
Summa rörelsekostnader		-1 733 990	-1 950 511
Rörelseresultat		36 909	-71 169
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-367	786
Räntekostnader och liknande resultatposter		-656	-5 348
Summa finansiella poster		-1 023	-4 562
Resultat efter finansiella poster		35 886	-75 731
Resultat före skatt		35 886	-75 731
Årets resultat		35 886	-75 731

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	72 219	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	56 700
Summa materiella anläggningstillgångar		72 219	56 700
Summa anläggningstillgångar		72 219	56 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		77 919	31 275
Övriga fordringar		24 842	23 769
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 262	77 266
Summa kortfristiga fordringar		243 023	132 310
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 851	304 291
Summa kassa och bank		48 851	304 291
Summa omsättningstillgångar		291 874	436 601
SUMMA TILLGÅNGAR		364 093	493 301

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 580	123 310
Årets resultat		35 886	-75 731
Summa fritt eget kapital		83 466	47 579
Summa eget kapital		133 466	97 579
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	4 679
Leverantörsskulder		204 871	95 956
Skatteskulder		0	27 818
Övriga skulder		17 756	254 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	12 903
Summa kortfristiga skulder		230 627	395 722
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		364 093	493 301

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	75 000	0
Utgående anskaffningsvärden	75 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 781	
Utgående avskrivningar	-2 781	0
Redovisat värde	72 219	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	283 500	534 054
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-159 500	-250 554
Utgående anskaffningsvärden	124 000	283 500
Ingående avskrivningar	-226 800	-340 750
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	127 600	170 650
Årets avskrivningar	-24 800	-56 700
Utgående avskrivningar	-124 000	-226 800
Redovisat värde	0	56 700

Underskrifter

Stockholm

Rafal Hyciek
Rafal Hyciek
Styrelseledamot

2025-06-25
Datum